

**Fort Bend County  
Bid 19-075**

**Q&A #1**

Question 1: Is this chain link fence to be galvanized coated?

*Answer: No, it's a standard galvanized fence.*

Question 2: Do you have a layout or drawing for the backstop?

*Answer: Use little league standards.*

Question 3: Do you have a layout or drawing for the dugout?

*Answer: Use little league standards. (Practice fields only).*